MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

Portaria nº 12, de 05 de junho de 2008.

    O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Artigo
153 do REGIMENTO INTERNO DO MPF, aprovado pela Portaria PGR 358, de 02 de
junho de 1998, tendo em vista o disposto na Lei nº 10.520, de 17.07.2002,
e no Decreto nº 3.555, de 08.08.2000, resolve:

      I. Designar o servidor PAULINO PEREIRA DA SILVA, TÉCNICO DE APOIO
ESPECIALIZADO, para exercer no âmbito desta Procuradoria da República, a
função de PREGOEIRO.

     II. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a
Equipe de Apoio ao Pregoeiro:
a). JOECY GOMES DE SOUZA;
b). CLÁUDIO GONÇALVES DOS SANTOS;
c). RUKSLEY ALENCAR CORREA;
d). VALBER FERREIRA DE ALMEIDA;

      III. O Pregoeiro, em seus eventuais impedimentos, terá como
substitutos os servidores JOECY GOMES DE SOUZA ou VALBER FERREIRA DE
ALMEIDA.

     IV. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-se a Portaria PR/TO nº 26, de 03 de setembro de 2007.

ALVARO LOTUFO MANZANO

Publicado no Boletim de Serviço do MPF de 15/06/2008, nº11 Normal

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/2002/L10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/D3555.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/51601/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/51601/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/39713/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/37675/PT_PRTO_2007_26.pdf?sequence=1&isAllowed=y